
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  nr  3353/2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

z dnia  23 października  2018 r.   

 
w sprawie  powołania komisji kwalifikacyjnej  do wyłonienia kandydata     
na  stanowisko referenta w Referacie Informacji Prasowej i Publicznej 
w Kancelarii Prezydenta w Urzędzie Miejskim w Radomiu (KP-2-2018) 

 
 Na podstawie  § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego       
w Radomiu oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska 
kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia przyjętego 
Zarządzeniem nr  2283/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 3 kwietnia  2012 r. 
z późn.zm. zarządzam,  co następuje:  

  

§ 1 

Powołuję Komisję  do wyłonienia kandydata na  stanowisko referenta  
w Referacie Informacji Prasowej i Publicznej w Kancelarii Prezydenta w Urzędzie  
Miejskim w Radomiu w składzie:  

   

1. Małgorzata Pochylska – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń  -  Przewodniczący 
2. Maria Ozimek – Dyrektor Biura Prawnego   - Członek 

             lub inny wyznaczony przez  Dyrektora Biura  radca prawny 
3. Mateusz Tyczyński – Dyrektor Kancelarii Prezydenta – Członek 
4. Katarzyna Piechota – Kaim – Kierownik Referatu Informacji Prasowej  

i Publicznej - Członek 
5. Danuta Jaśkiewicz   - Główny specjalista w Biurze Kadr i Szkoleń - Sekretarz  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Danucie Jaśkiewicz –  Głównemu specjaliście 
w Biurze Kadr i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu.                      
                                                                                        

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
          Z up. PREZYDENTA MIASTA 

            (-) Małgorzata Pochylska 

                 Kierownik Biura Kadr i Szkoleń 

 
 
 
 
 

 


